
z'  ríi  i a

j  MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVÍ

UTVAR:  Odbor  informačních  a komunikačních

technologií

ČÍSLO  ÚTVARU:  11150

VÁŠ  DOPIS  ZN.:

ZE DNE:

SPISOVAZN.:  74VD15544/2018-11153

NAŠE  ČJ.:  29501/2020-MZE-11153

VYRIZuJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DS:

Bc. Petra  Honsová

221811019

Petra.Honsova@mze.cz
yphaax8

ADRESA:  Těšnov  65/1  7, Nové  Město,  I I 0 00 Praha  I

DATUM:  4. 6. 2020

/5 l0  ? ,t.,,- (, fl,,(s

29501 /2C12ů-MZE-11153

IllIIllllllIIIllIIIllIllllIIIIIIIIIlllIIIIIlllIIIIII
mzeCIO(Xl1 9277513

02  IT Services  s.r.o.
Vážený  pan

X >. :)l
Za Brumlovkou  266/2
Michle
140  00 Praha  4

Prodloužem  termínu  dodání  objednávky  č. 4500'13'1171  k PZ PRAIS  Il 20"19 523  LPIS  -
úprava  aplikace  předtisků

Vážený  pane 'x X X

oznamuji  Vám tímto prodloužení  termínu  dodání  objednávky  č. 450013'1171  k PZ PRAIS  Il
2019  523 LPIS  -  úprava  aplikace  předtisků
Nový  termín:  do 25. 6. 2020

Zdůvodnění:

Hlavní  část PZ 523 pro podávání  předtisků  byla splněna  již do konce  března  a podávání
žádostí  se úspěšně  chýlí  ke konci.  Z důvodu  nových  procesů  spojených  s vyhodnocováním
geoprostorových  žádostí,  přípravou  úpravy  SW pro podávání  změnových  žádostí  jste  byli jako
dodavatel  požádaní  zaměřit  své kapacity  na řešení  těchto  problémů.  Dne 19. března  navíc
SZIF předložil  první návrh PZ 530 KNM SZIF, které naprosto  zásadním  způsobem  mění
dosavadní  způsob  vyhodnocování  kontrol  na místě  a jejich  zpracování.  Zde bylo nutno  řešit
optimalizaci  zadání  tak, aby byl naplněn  cíl a účel kontrol,  ale zároveň  aby výsledné  řešení
bylo maximálně  efektivní  bez zbytečných  nákladů  na technické  řešení,  což nebylo  možno  bez
spolupráce  techniků,  jež měli dokončit  zbylé  části PZ 523. Díky tomu  bylo k dnešnímu  datu
dosaženo  závěrečného  znění  zadání  PZ 530, ale za cenu  odčerpání  části kapacit  z PZ 523.
Zároveň  je z naší  strany  jako  zadavatele  požadováno  věnovat  maximální  možné  kapacity  na
dokončení  SW pro podávání  změnových  žádostí  a přesun  hlavních  kapacit  na zahájení  prací
kontrolním  modulu  pro SZIF, aby již v polovině  června  mohly  být zahájeny  první kontrolní
úkony.

Z výše  uvedeného  důvodu  je termín  pro  akceptaci  PZ 523 posunut  do 25. 6. 2020.

S pozdravem



Mgr.  Václav  Koubek,  MBA

ředitel  odboru

Přílohy:

29501  /2020-MZE-11153 2


